Resposta ao Requerimento nº 476/2022
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre a Escola Pública Municipal Jorge Bierrenbach de

Castro.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao Requerimento em

epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes disponibilizadas pelas áreas

competentes da municipalidade, solicitando sejam encaminhadas ao autor da

propositura.

1. Quais são os diretores e coordenadores responsáveis da Escola Pública Municipal

– Jorge Bierrembach de Castro?

Resposta: Diretora da unidade escolar: Fabiana Martins;

Vice-Diretora: Sandra Maria de Freitas Reis;

Coordenadora de 2º ao 5º ano: Luciana Massai do Carmo;

Coordenadora do 6º ao 9º no: Grace Kelly Pereira.

2. Quais são as cargas horárias que eles cumprem?

Resposta: Os servidores supra-mencionados cumprem 8 horas diárias.

3. Quais os horários que eles estão presentes na escola?

Reposta:  O horário cumprido pelos servidores é variável quanto à entrada, saída

e intervalo para almoço, mas é cumprido dentro do horário administrativo

comumente cumprido pela Administração Pública, das 8 às 17 horas.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada estima e

consideração.

Valinhos, 28 de março de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

      PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento nº 476/2022
Autoria: ALEXANDRE "JAPA"
Assunto: Informações sobre a Escola Pública Municipal Jorge Bierrenbach de

Castro.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZHHG2R592EDJ81T7
		2022-03-29T08:57:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-29T08:57:21-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura